
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1050/23 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/203/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 października 2011 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Nysa, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1343 i 2666) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/203/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 października 2011 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Nysa, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 133, poz. 1602, ze zm.), w ust. 1 pn. „Przystanki będące własnością Gminy 

Nysa”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycja 18 otrzymuje brzmienie: 

" 
18 Dz. Nr 70/59 

Nysa  

ul. Racławicka 
Centrum Przesiadkowe 01 

" 

; 

2) pozycja  19 otrzymuje brzmienie: 

" 
19 Dz. Nr 70/59 

Nysa 

ul. Racławicka 
Centrum Przesiadkowe 02 

" 

. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2023 r.

Poz. 1233


		2023-04-04T07:29:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




